LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 60/TB-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 18  tháng 05  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ đề nghị khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2015-2016

Căn cứ văn bản số 36/HD-CĐGD ngày 12 tháng 05 năm 2015 về việc hướng dẫn thực hiện công tác Thi đua, Khen thưởng năm học 2015-2016 của Công đoàn Giáo dục huyện;

Ban Thường vụ công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo về việc nộp hồ sơ đề nghị khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2015-2016 cụ thể như sau:

1. Đề nghị khen thưởng cho tập thể (CĐCS): theo danh sách đính kèm.
2. Đề nghị khen thưởng cho cá nhân cán bộ công đoàn tiêu biểu: Mỗi công đoàn cơ sở được công nhận “Công đoàn cơ sở Vững mạnh năm học 2015-2016” theo Quyết định số 59/QĐ-CĐCS ngày 18/05/2016 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi, được bình chọn 01 (một) cá nhân đề nghị công đoàn cấp trên khen thưởng.

3. Hồ sơ thủ tục đề nghị khen thưởng gồm:

- Tờ trình (theo mẫu số 1)

- Danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng (theo mẫu số 2)

- Tóm tắt thành tích của tập thể, cá nhân (theo mẫu số 3)

- Báo cáo thành tích của đơn vị đề nghị tặng Cờ (theo mẫu số 4)

4. Hình thức nộp hồ sơ đề nghị khen thưởng:

Hồ sơ thi đua đóng tập (02 bộ), nộp về văn phòng công đoàn (Cô Hiển nhận) đồng thời gửi file qua địa chỉ mail congdoangdcuchi@gmail.com

5. Thời gian: Nộp trước ngày 25 tháng 05 năm 2016
Trên đây là thông báo về việc nộp hồ sơ đề nghị khen thưởng hoạt động công đoàn năm học 2015-2016 của Ban Thường vụ công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi. Đề nghị công đoàn cơ sở các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc triển khai, tổ chức thực hiện theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ LĐLĐ huyện (để b/c);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để biết);

- CĐCS các trường MN, TH, THCS
và các đơn vị trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Văn Son

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 18  tháng 05  năm 2016

DANH SÁCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2015-2016

	Số TT
	Tên công đoàn cơ sở
	Hình thức

khen thưởng
	Cấp khen
	Ghi chú

	1.
	 MN Thái Mỹ
	Bằng khen
	Liên đoàn lao động TPHCM

	2.
	 MN Trung An 2
	Bằng khen
	Liên đoàn lao động TPHCM

	3.
	 MN Hoàng Minh Đạo
	Bằng khen
	Liên đoàn lao động TPHCM

	4.
	 MN Thị Trấn Củ Chi 2
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	5.
	 MN Phước Hiệp
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	6.
	 MN Bình Mỹ
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	7.
	 MN Tân Thông Hội 2
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	8.
	 TH An Phú 1
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	9.
	 THCS Tân Thông Hội
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	10.
	 THCS Phước Vĩnh An
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	11.
	 TH Phước Hiệp
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	12.
	 THCS Trung An
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	13.
	 TH Thị Trấn Củ Chi
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	14.
	 TH Tân Tiến
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	15.
	 TH Trung Lập Thượng
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	16.
	 THCS Trung Lập
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	17.
	 THCS Nhuận Đức
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	18.
	 TH Tân Thạnh Đông 2
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục TPHCM

	19.
	 MN Phước Thạnh
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	20.
	 MN Hoà Phú
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	21.
	 MN Tân Phú Trung 2
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	22.
	 MN Tân Phú Trung 1
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	23.
	 TH An Nhơn Đông
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	24.
	 TH Phú Hoà Đông
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	25.
	 THCS Thị Trấn  2
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	26.
	 TH Thị Trấn Củ Chi 2
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	27.
	 TH Phước Thạnh
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	28.
	 THCS Tân Thạnh Đông
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	29.
	 THCS Phạm Văn Cội
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	30.
	 TH Tân Thông
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	31.
	 TH Nhuận Đức 1
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	32.
	 Trường BDGD
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	33.
	 MN An Phú
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	34.
	 MN Phạm Văn Cội 2
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	35.
	 TH Tân Thạnh Đông 1
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	36.
	 TH Trung An
	Giấy khen
	Liên đoàn lao động huyện Củ Chi

	37.
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	38.
	 MNTT Sơn Ca
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	39.
	 MN Tân Thạnh Đông
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	40.
	 MN Tân Thông Hội 1
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	41.
	 TH Phạm Văn Cội
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	42.
	 TH An Phước
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	43.
	 TH Tân Phú Trung
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	44.
	 TH Trung Lập Hạ
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	45.
	 TH Nhuận Đức 2
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	46.
	 THCS Trung Lập Hạ
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	47.
	 THCS Nguyễn Văn Xơ
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	48.
	 MN Phạm Văn Cội 1
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

	49.
	 TH Tân Thạnh Tây
	Giấy khen
	Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi

Tổng kết danh sách này có 49 công đoàn cơ sở./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Văn Son